РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2016_______ ;■,№ .257
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложе
ние № 2 к постановлению Регио
нальной службы по тарифам и це
нам Камчатского края от
30.11.2015 № 326 «Об утверждении
тарифов в сфере теплоснабжения
МАУ «Строительства, благо
устройства и жилищно-
коммунального хозяйства» на тер
ритории п. Начики Начикинского
сельского поселения Елизовского
муниципального района, на 2016 -
2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указа
ний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установле
нии регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере
теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 31.10.2016 № 33

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 30.11.2015 № 326 «Об утверждении
тарифов в сфере теплоснабжения МАУ «Строительства, благоустройства и
жилищно-коммунального хозяйства» на территории п. Начики Начикинского
сельского поселения Елизовского муниципального района, на 2016 - 2018 го
ды» следующие изменения:

1) пункты 1.5 - 1.9 изложить в следующей редакции:

1.5

1.6

ТУ
1.8

1.9

& К
Р *
2  SЦ (в <о оа
Ё о
О «

е - |
о
елt?ю

U

оUоXbQ
si ^5 CQ
I* й5  5S
л к § 8
о X я 3 я я

одноставочный
руб./Г кал

01.01.2017-
30.06.2017 1892,00

01.07.2017 -
31.12.2017 1964,37

2018
01.01.2018-
30.06.2018 1964,37

01.07.2018 -
31.12.2018 2043,79

»;
2) пункты 1.14 - 1.18 изложить в следующей в следующей редакции:
« . . . . . . . .  ., ...... • . ,  ......

1.14

МА
У

«С
тр

ои
те

ль
ст

ва
,

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

и
ж

и
ли

щ
но

-к
ом

м
ун

ал
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а»

одноставочный
руб./Г кал

01.01.2017-
30.06.2017 1892,00

1.15 01.07.2017-
31.12.2017 1964,37

1.16 2018

1.17 01.01.2018-
30.06.2018 1964,37

1.18 01.07.2018-
31.12.2018 2043,79

».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

Руководитель Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Кукиль